

# 現金出納帳

2024年1月

| 繰越残高    | 入金額     | 出金額     | 残高      |
|---------|---------|---------|---------|
| 471,724 | 352,633 | 353,509 | 470,848 |

月収支

¥-876

| 日付    | 相手科目     | 補助科目 | 摘要       | 税区分 | 入金額    | 出金額    | 残高      | 消費税額 |
|-------|----------|------|----------|-----|--------|--------|---------|------|
| 01/06 | 雑        |      | 食:八百信    |     |        | 1,104  | 470,620 |      |
| 01/06 | 雑        |      | 食:業務スーパー |     |        | 973    | 469,647 |      |
| 01/06 | 雑        |      | 食:業務スーパー |     |        | 1,651  | 467,996 |      |
| 01/06 | 雑        |      | 文具:なんじゃ村 |     |        | 440    | 467,556 |      |
| 01/07 | 食事感謝     |      |          |     | 4,500  |        | 472,056 |      |
| 01/07 | 月定献金     | 教会封筒 |          |     | 20,000 |        | 492,056 |      |
| 01/07 | 月定献金     | 教会封筒 |          |     | 10,000 |        | 502,056 |      |
| 01/07 | 月定献金     | Pay  |          |     | 5,000  |        | 507,056 |      |
| 01/07 | 月定献金     | Pay  |          |     | 3,000  |        | 510,056 |      |
| 01/07 | 礼拝献金     | Pay  |          |     | 2,000  |        | 512,056 |      |
| 01/07 | 礼拝献金     | 教会封筒 |          |     | 10,830 |        | 522,886 |      |
| 01/07 | 月定献金     | 教会封筒 |          |     | 5,000  |        | 527,886 |      |
| 01/09 | 雑        |      | 食:八百信    |     |        | 194    | 527,692 |      |
| 01/12 | 雑        |      | 食:八百信    |     |        | 759    | 526,933 |      |
| 01/12 | 雑        |      | 食:業務スーパー |     |        | 1,211  | 525,722 |      |
| 01/12 | 雑        |      | 食:業務スーパー |     |        | 560    | 525,162 |      |
| 01/12 | 雑        |      | 食器:セリエ   |     |        | 1,210  | 523,952 |      |
| 01/12 | 雑        |      | 食器:セリエ   |     |        | 110    | 523,842 |      |
| 01/12 | 雑        |      | 食器:セリエ   |     |        | 440    | 523,402 |      |
| 01/11 | 電気(12月分) | Pay  |          |     |        | 14,918 | 508,484 |      |
| 01/16 | 月定献金     | Pay  |          |     | 20,000 |        | 528,484 |      |
| 01/14 | 礼拝献金     |      |          |     | 10,200 |        | 538,684 |      |
| 01/14 | 月定献金     |      |          |     | 5,000  |        | 543,684 |      |
| 01/14 | 食事感謝     |      |          |     | 3,366  |        | 547,050 |      |
| 01/15 | 雑        |      | 食器:セリエ   |     |        | 1,100  | 545,950 |      |
| 01/19 | 会場貸      |      | 池田知華子    |     | 2,000  |        | 547,950 |      |
| 01/20 | 雑        |      | 食材⇒佐野さんへ |     |        | 2,200  | 545,750 |      |
| 01/21 | 食事感謝     |      |          |     | 1,500  |        | 547,250 |      |
| 01/21 | 礼拝献金     |      |          |     | 9,000  |        | 556,250 |      |
| 01/28 | 礼拝献金     |      |          |     | 9,000  |        | 565,250 |      |
| 01/28 | 食事感謝     |      |          |     | 4,500  |        | 569,750 |      |
| 01/27 | 雑        |      | 食:業務スーパー |     |        | 2,070  | 567,680 |      |
| 01/27 | 雑        |      | 食:ラムー    |     |        | 933    | 566,747 |      |

# 現金出納帳

2024年1月

| 繰越残高    | 入金額     | 出金額     | 残高      |
|---------|---------|---------|---------|
| 471,724 | 352,633 | 353,509 | 470,848 |

月収支

¥-876

| 日付    | 相手科目       | 補助科目 | 摘要                         | 税区分 | 入金額    | 出金額     | 残高      | 消費税額 |
|-------|------------|------|----------------------------|-----|--------|---------|---------|------|
| 01/16 | 配信設備       |      | ⇒たかねさんへ                    |     |        | 7,980   | 558,767 |      |
| 01/16 | 配信設備       |      | ⇒たかねさんへ                    |     |        | 1,217   | 557,550 |      |
| 01/04 | 配信設備       |      | ⇒たかねさんへ                    |     |        | 2,999   | 554,551 |      |
| 01/04 | 配信設備       |      | ⇒たかねさんへ                    |     |        | 33,000  | 521,551 |      |
| 01/29 | 動画編集感謝     |      | ⇒篠原タカネ                     |     |        | 10,000  | 511,551 |      |
| 01/29 | 奏楽感謝       |      | ⇒名古屋佳孝                     |     |        | 20,000  | 491,551 |      |
| 01/29 | 奏楽感謝       |      | ⇒伊藤哲                       |     |        | 12,000  | 479,551 |      |
| 01/29 | 牧師感謝       |      | ⇒臼井泰輔                      |     |        | 100,000 | 379,551 |      |
| 01/29 | 教会家賃       |      | ⇒千歳不動産                     |     |        | 125,040 | 254,511 |      |
| 01/29 | 振り込み手数料    |      |                            |     |        | 110     | 254,401 |      |
| 01/29 | 振り込み手数料    |      |                            |     |        | 110     | 254,291 |      |
| 01/29 | 振り込み手数料    |      |                            |     |        | 110     | 254,181 |      |
| 01/29 | 振り込み手数料    |      |                            |     |        | 550     | 253,631 |      |
| 01/13 | 長岡礼拝       |      |                            |     | 5,000  |         | 258,631 |      |
| 01/13 | 高速         |      | 新潟西-長岡北                    |     |        | 2,900   | 255,731 |      |
| 01/13 | ガソリン       |      | 長岡-新潟(往復120km)10km/1L:160円 |     |        | 1,920   | 253,811 |      |
| 01/10 | 月定献金       | 第四北越 |                            |     | 5,000  |         | 258,811 |      |
| 01/10 | テレコム       |      |                            |     | 18,737 |         | 277,548 |      |
| 01/04 | LBCサポートクラブ | 第四北越 |                            |     | 3,000  |         | 280,548 |      |
| 01/04 | LBCサポートクラブ | 第四北越 |                            |     | 3,000  |         | 283,548 |      |
| 01/04 | LBCサポートクラブ | 第四北越 |                            |     | 3,000  |         | 286,548 |      |
| 01/04 | LBCサポートクラブ | 第四北越 |                            |     | 3,000  |         | 289,548 |      |
| 01/04 | 月定献金       | 第四北越 |                            |     | 3,000  |         | 292,548 |      |
| 01/04 | 月定献金       | ゆうちょ |                            |     | 5,000  |         | 297,548 |      |
| 01/06 | 月定献金       | ゆうちょ |                            |     | 20,000 |         | 317,548 |      |
| 01/10 | LBCサポートクラブ | ゆうちょ |                            |     | 3,000  |         | 320,548 |      |
| 01/10 | LBCサポートクラブ | ゆうちょ |                            |     | 3,000  |         | 323,548 |      |
| 01/10 | LBCサポートクラブ | ゆうちょ |                            |     | 3,000  |         | 326,548 |      |
| 01/10 | LBCサポートクラブ | ゆうちょ |                            |     | 9,000  |         | 335,548 |      |
| 01/10 | LBCサポートクラブ | ゆうちょ |                            |     | 3,000  |         | 338,548 |      |
| 01/29 | 月定献金       | ゆうちょ |                            |     | 20,000 |         | 358,548 |      |
| 01/12 | 月定献金       | ゆうちょ |                            |     | 45,000 |         | 403,548 |      |
| 01/18 | 月定献金       | ゆうちょ |                            |     | 48,000 |         | 451,548 |      |

# 現金出納帳

2024年1月

| 繰越残高    | 入金額     | 出金額     | 残高      |
|---------|---------|---------|---------|
| 471,724 | 352,633 | 353,509 | 470,848 |

月収支  
¥-876

| 日付    | 相手科目        | 補助科目 | 摘要 | 税区分 | 入金額    | 出金額   | 残高      | 消費税額 |
|-------|-------------|------|----|-----|--------|-------|---------|------|
| 01/26 | BRC感謝献金     | ゆうちょ |    |     | 10,000 |       | 461,548 |      |
| 01/06 | BRC感謝献金     | ゆうちょ |    |     | 10,000 |       | 471,548 |      |
| 01/06 | 特別献金        | ゆうちょ |    | のため | 5,000  |       | 476,548 |      |
| 01/29 | Wifi (12月分) |      |    |     |        | 5,700 | 470,848 |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |
|       |             |      |    |     |        |       |         |      |